台灣太空產業發展協會

第一屆理監事聯席會會議紀錄

一、時間：108年2月25日(星期一) 16時00分至17時00分

二、 地點：科技大樓2樓第7會議室 (台北市和平東路二段106號)

三、 出席人員：應出席會員18人(理事15人、監事3人)

實際出席人數15人（理事13人、監事2人）

請假3人 (詳見理監事會議簽到單)

 註：高聖龍理事有出席未簽 到

四、 主席：林俊良

五、 紀錄：黃楓台

六、     主席致詞(略)

七、     報告事項(略)

八、     選舉第一屆常務理事、常務監事與理事長

(一) 相關選務人員：

    (1)監票人員：黃楓台

    (2)發票人員：林信嘉

    (3)唱票人員：錢雅靖

    (4)記票人員：吳良潔

         (二)  選舉結果：常務理事、常務監事及理事長當選名單：名單如下

              常務理事5名及常務監事1名

常務理事 常務監事

杲中興 趙吉光

林俊良

高聖龍

陳彥升

劉志堅

            理事長：林俊良

九、    理事長致詞(略)

十、    討論提案

            a. 決定會址

                決議：新竹市科學園區展業一路9號8樓國家太空中心

            b. 聘任秘書長、執行秘書與會計等工作人員

                決議：工作人員聘任案，理事長提出後，以電郵書面通知理事審核，

                於3月11日透過電郵同意聘任，以下三位工作人員：

                秘書長：經濟部航空工業推動小組副主任 ：簡志維

執行秘書：國家太空中心：黃楓台

會計：國家太空中心：錢雅靖

十一 、 臨時動議：無

十二、  散會